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با دستور فرماندار دماوند برگزار شد؛

برگزاری نشست هماهنگی مراسم گرامیداشت و تجلیل از مقام شامخ جانباز/معاون فرماندار
دماوند: زنده نگه داشتن یاد و خاطره ایثارگری های دفاع مقدس گامی موثر در جهت

تقویت حوزه فرهنگی ماست

معاون فرماندار دماوند در نشست هماهنگی مراسم گرامیداشت و تجلیل از مقام شامخ جانباز از زنده نگه داشتن یاد و

خاطره ایثارگری های دفاع مقدس به عنوان گامی موثر در جهت تقویت حوزه فرهنگی نام برد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، صبح امروز نشست هماهنگی مراسم گرامیداشت و تجلیل از مقام شامخ جانباز با دستور فرماندار دماوند به ریاست حسین

آرمودیان مقدم، معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند، با حضور حسین پور، بخشدار مرکزی دماوند، درویش، مسئول بازرسی و مشاور فرماندار در امور ایثارگران،

صدیفی، رئیس بنیاد شهید و امروز ایثارگران شهرستان و جمعی از نمایندگان شهرداری ها در سالن جلسات شهید رجایی فرمانداری دماوند برگزار شد.

آرمودیان در این نشست ضمن تکریم مقام شامخ جانبازان و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس اظهار داشت: امام خمینی(ره) از جانبازان به عنوان نماد شجاعت و ایثار نام بردند

و از زمان جنگ تحمیلی، بنیاد شهید مسئولیت امور مربوط به جانبازان، ایثارگران و خانواده شهدا را بر عهده گرفت.

وی افزود: هرچه در راه حفظ آرمانهای شهدا، جانبازان و انقلاب اسلامی گام برداریم، کم است؛ زنده نگه داشتن یاد و خاطره ایثارگری های دفاع مقدس گامی موثر در جهت تقویت

حوزه فرهنگی ماست.

معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند با تاکید بر شناساندن واقعیت های جنگ تحمیلی به نسل جدید خاطرنشان کرد: شهدا و جانبازان ما ایثارگرانه و جان بر کف در

صحنه های جنگ حضور یافته و زبان ما از بیان ایثار و از خودگذشتگی این افراد قاصر است؛ لذا انتقال این ایثارگری ها به نسل جدید با هدف شناخت دلاورمردی این عزیزان از

اهمیت بسزایی برخوردار است.

آرمودیان تاکید کرد: جانبازان، خانواده های شهدا و ایثارگران ولی نعمتان ما هستند و هرگونه خدمت بی منت به این عزیزان وظیفه ما مسئولان است.

وی تصریح کرد: در خصوص گرامیداشت روز جانباز، با دستور و نظر فرماندار دماوند در نظر داریم مراسمی به صورت شهرستانی برگزار کنیم؛ این مراسم باید در شأن جایگاه این

عزیزان برگزار شود و مواردی از قبیل الگوسازی فداکاری، ترویج فرهنگ ایثارگری و حفظ هویت فرهنگی مورد توجه قرار گیرد.
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